
おおおお客客客客さまさまさまさま各位各位各位各位

電気料金値上電気料金値上電気料金値上電気料金値上げのげのげのげの実施実施実施実施についてについてについてについて

平素平素平素平素はははは、、、、弊社事業弊社事業弊社事業弊社事業にににに対対対対しししし格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

弊社弊社弊社弊社はははは、、、、火力燃料費火力燃料費火力燃料費火力燃料費のののの増加等増加等増加等増加等によりによりによりにより、、、、ごごごご家庭家庭家庭家庭やややや商店商店商店商店などなどなどなど低圧低圧低圧低圧のののの電気電気電気電気をををを

おおおお使使使使いいただいているおいいただいているおいいただいているおいいただいているお客客客客さまのさまのさまのさまの電気料金電気料金電気料金電気料金のののの値上値上値上値上げをげをげをげを経済産業大臣経済産業大臣経済産業大臣経済産業大臣にににに申申申申

請請請請しししし、、、、国国国国のののの審査審査審査審査をををを受受受受けておりましたがけておりましたがけておりましたがけておりましたが、、、、平均平均平均平均9.759.759.759.75％％％％のののの値上値上値上値上げにてげにてげにてげにて認可認可認可認可をををを

いただきいただきいただきいただき、、、、平成平成平成平成25252525年年年年５５５５月月月月１１１１日日日日からからからから実施実施実施実施させていただくこととなりましたさせていただくこととなりましたさせていただくこととなりましたさせていただくこととなりました。。。。

またまたまたまた、、、、工場工場工場工場ややややビルビルビルビルなどなどなどなど高圧高圧高圧高圧・・・・特別高圧特別高圧特別高圧特別高圧のののの電気電気電気電気をおをおをおをお使使使使いいただいているいいただいているいいただいているいいただいている

自由化分野自由化分野自由化分野自由化分野のおのおのおのお客客客客さまのさまのさまのさまの電気料金電気料金電気料金電気料金につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、今回今回今回今回のののの認可認可認可認可をををを受受受受けけけけ、、、、

４４４４月月月月１１１１日以降日以降日以降日以降におにおにおにお願願願願いいいいさせていただいているさせていただいているさせていただいているさせていただいている値上値上値上値上げげげげ後後後後のののの料金単価料金単価料金単価料金単価をををを見直見直見直見直

しさせていただきますしさせていただきますしさせていただきますしさせていただきます。。。。

厳厳厳厳しいしいしいしい経済情勢経済情勢経済情勢経済情勢のののの中中中中でででで、、、、電気料金電気料金電気料金電気料金のののの値上値上値上値上げによりげによりげによりげにより、、、、おおおお客客客客さまのさまのさまのさまの生活生活生活生活やややや

産業活動産業活動産業活動産業活動にににに多大多大多大多大なるごなるごなるごなるご負担負担負担負担をおかけすることとなりをおかけすることとなりをおかけすることとなりをおかけすることとなり、、、、深深深深くおくおくおくお詫詫詫詫びびびび申申申申しししし上上上上

げますげますげますげます。。。。

弊社弊社弊社弊社はははは､､､､今後今後今後今後もももも引引引引きききき続続続続きききき､､､､安全確保安全確保安全確保安全確保をををを大前提大前提大前提大前提にににに原子力原子力原子力原子力プラントプラントプラントプラントのののの再稼動再稼動再稼動再稼動

にににに総力総力総力総力をををを結集結集結集結集するとともにするとともにするとともにするとともに、、、、皆皆皆皆さまからさまからさまからさまから賜賜賜賜りましたりましたりましたりましたごごごご意見意見意見意見やごやごやごやご指摘指摘指摘指摘をををを真真真真

摯摯摯摯にににに受受受受けけけけ止止止止めめめめ、、、、さらなるさらなるさらなるさらなる徹底徹底徹底徹底したしたしたした経営効率化経営効率化経営効率化経営効率化をををを必必必必ずずずず実現実現実現実現するとともにするとともにするとともにするとともに、、、、

最大最大最大最大のののの使命使命使命使命であるであるであるである電力電力電力電力のののの安全安全安全安全・・・・安定供給安定供給安定供給安定供給にににに全力全力全力全力をををを尽尽尽尽くしてまいりますくしてまいりますくしてまいりますくしてまいります。。。。

あわせましてあわせましてあわせましてあわせまして、、、、全従業員全従業員全従業員全従業員がおがおがおがお客客客客さまさまさまさま第一第一第一第一のののの精神精神精神精神をををを徹底徹底徹底徹底しししし、、、、新新新新たなたなたなたな料金料金料金料金やややや

契約内容契約内容契約内容契約内容などをなどをなどをなどを丁寧丁寧丁寧丁寧にごにごにごにご説明説明説明説明するとともにするとともにするとともにするとともに、、、、おおおお客客客客さまのさまのさまのさまの省省省省エネルギーエネルギーエネルギーエネルギー

ニーズニーズニーズニーズにおにおにおにお応応応応えするえするえするえする効率的効率的効率的効率的なななな電気電気電気電気のののの使使使使いいいい方方方方にににに関関関関するするするするごごごご提案提案提案提案にににに取取取取りりりり組組組組んでんでんでんで

まいりますまいりますまいりますまいります。。。。

何卒何卒何卒何卒、、、、ごごごご理解理解理解理解をををを賜賜賜賜りますようおりますようおりますようおりますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平成平成平成平成25252525年年年年４４４４月月月月 関西電力株式会社関西電力株式会社関西電力株式会社関西電力株式会社

取締役社長取締役社長取締役社長取締役社長


